

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

Incom DK Holding ApS

Krogvej 30

3320 Skævinge

CVR-nr. 33044968

Årsrapport 2021

12. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 20. juni 2022

Dirigent:

Michael Lissau

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2-4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 6 |
| Balance pr. 31. december 2021 | 7-8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10-12 |

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter.

Udviklingen i regnskabsåret 2021:

Årets resultat udgør kr. 1.600.877, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.890.817, og en egenkapital på kr. 4.342.444.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

| No ter | Spec. | 2021 | 2020 |
|---|-------|-------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | 1 | -11.442 | -9.718 |
| 1 Personaleudgifter | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Indtjeningsbidrag | | -11.442 | -9.718 |
| 2 Indtægter af kapitalandele | | 1.632.763 | 754.822 |
| Finansieringsudgifter | 2 | <u>-27.618</u> | <u>-15.987</u> |
| Resultat før skat | | 1.593.703 | 729.117 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>7.174</u> | <u>4.306</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>1.600.877</u></u> | <u><u>733.423</u></u> |
| Der foreslås anvendt således: | | | |
| Udloddet udbytte | | 114.400 | 113.000 |
| Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 132.763 | 154.822 |
| Overført til næste år | | <u>1.353.714</u> | <u>465.601</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>1.600.877</u></u> | <u><u>733.423</u></u> |

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

| No ter | Spec. | 31.12.2021 | 31.12.2020 |
|--|-------|-------------------------|-------------------------|
| AKTIVER | | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | | |
| Finansielle anlægsaktiver: | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4 | <u>1.860.753</u> | <u>1.727.990</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>1.860.753</u> | <u>1.727.990</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>1.860.753</u> | <u>1.727.990</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| Tilgodehavende tilknyttede virksomheder | | <u>69.590</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>69.590</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | 5 | <u>2.960.474</u> | <u>1.758.179</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>3.030.064</u> | <u>1.758.179</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>4.890.817</u></u> | <u><u>3.486.169</u></u> |

BALANCE

| No ter | Side/nr. | 31.12.2021 | 31.12.2020 |
|--|----------|------------------|------------------|
| PASSIVER | | | |
| EG ENKA PITAL | | | |
| Selskabskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overkurs ved emission | | 875.093 | 875.093 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 905.660 | 772.897 |
| Overført resultat | | 2.367.291 | 1.013.577 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 114.400 | 113.000 |
| EG ENKAPITAL I ALT | 6 | <u>4.342.444</u> | <u>2.854.567</u> |
| H ENSÆ TTELSER | | | |
| Hensættelse til udskudt skat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| H ENSÆ TTELSER I ALT | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| G ÆLD | | | |
| Kortfristet gæld: | | | |
| Gæld tilknyttede virksomheder | | 0 | 511.696 |
| Selskabsskat | 7 | 375.040 | 31.095 |
| Anden gæld | 8 | 10.105 | 8.073 |
| Mellemregning anpartshavere og ledelse | | 163.228 | 80.738 |
| Kortfristet gæld i alt | | <u>548.373</u> | <u>631.602</u> |
| G ÆLD I ALT | | <u>548.373</u> | <u>631.602</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>4.890.817</u> | <u>3.486.169</u> |

- 3 Ejerforhold
- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

| Noter | 2021 | 2020 |
|---|------------------|----------------|
| 1 PERSONALEUDGIFTER | | |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE | | |
| Andel af overskud i tilknyttede virksomheder | <u>1.632.763</u> | <u>754.822</u> |
| INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT | <u>1.632.763</u> | <u>754.822</u> |
| 3 EJERFORHOLD | | |
| Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen: | | |
| Michael Lissau Krogvej 30 3320 Skævinge | | |
| 4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER | | |
| Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger. | | |
| 5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV. | | |
| Eventualforpligtelse: | | |
| Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på kr. 1.000.000 for datterselskab. | | |
| Selskabet hæfter solidarisk med Incom DK ApS for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen. | | |
